
Samostatně stojící vila na prodej v Torreblanca,
Fuengirola

999 999 €

Reference: R4953730  Bedrooms: 3  Bathrooms: 5  Plot Size: 545m  Build Size: 125m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torreblanca

Krásná kompletně zrekonstruovaná vila se 3 ložnicemi a panoramatickým výhledem na moře v Torreblanca. 

Objevte okouzlující středomořský ráj s touto kompletně zrekonstruovanou samostatně stojící vilou se 3 ložnicemi a 5
koupelnami ve vyhledávané oblas9 Torreblanca. Tento dům, který nabízí harmonickou kombinaci pohodlí, stylu a
funkčnosti, je dokonale navržen tak, abyste si mohli užívat pohodové bydlení na pobřeží Costa del Sol. 

Vila je pečlivě rozdělena do dvou úrovní. Na vstupní úrovni najdete prostorný a světlý obývací prostor plný přirozeného
světla a s nádherným výhledem na moře. Tento prostor je ideální pro pohoštění hostů nebo pro vychutnání klidných
večerů, přičemž pohodlí zajišťuje podlahové vytápění. Na této úrovni se nachází také toaleta pro hosty. 

Ve spodní úrovni se nacházejí tři prostorné ložnice, každá s vlastní moderní koupelnou, které nabízejí soukromí a
pohodlí pro obyvatele i hosty. 

Východ do soukromé zahrady a k bazénu. SoučásA vily je krásný bazén s dostatkem místa na opalování a grilovací
prostor ideální pro zábavu s rodinou a přáteli. Chcete-li získat ještě úchvatnější výhled, vydejte se do střešního solária,
kde můžete relaxovat u osvěžujícího nápoje a zároveň se kochat krásou Středozemního moře, které je nádherným
místem pro vytvoření nezapomenutelných vzpomínek. 

Mezi další prvky patří soukromé parkoviště umístěné přímo před vilou, které zajišťuje snadný a pohodlný přístup. Tato
vila se nachází v pěší vzdálenos9 od pláže, tenisových a paddle tenisových kurtů, vlakového nádraží, restaurací a
veškeré základní občanské vybavenos9 a nabízí vyvážený a příjemný středomořský životní styl. Její vyvýšená poloha
nabízí úchvatný panoramatický výhled na moře a činí z ní soukromé a klidné útočiště. 

Nenechte si ujít příležitost vlastnit krásnou vilu v Torreblanca a má také projekt rozšíření pro budoucí vylepšení. 

Dům má turistickou licenci pro pronájem 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Solárium 
Wifi 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Torreblanca, Fuengirola
	999 999 €
	Costa del Sol, Torreblanca
	Features:


